

| <b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>   |  |
|---|--|
| Nr. Identificativo Ordine   | 5838658  |
| Descrizione Ordine  | ACQUISTO MATERIALE PER EMERGENZA COVID                         |
| Strumento d'acquisto  | Mercato Elettronico  |
| CIG   | ZE52F231DC   |
| CUP   | non inserito   |
| Bando   | BENI   |
| Categoria(Lotto)  | Arredi   |
| Data Creazione Ordine   | 10/11/2020   |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari)   | 4  |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente   | 14/11/2020   |
| <b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>   |  |
| Nome Ente   | COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA                                      |
| Codice Fiscale Ente   | 82001510492  |
| Nome Ufficio  | AREA AMMINISTRATIVA  |
| Indirizzo Ufficio   | PIAZZA DANTE ALIGHIERI N.1, 57034 - CAMPO NELL'ELBA (LI)       |
| Telefono / FAX ufficio  | 0565979337/0565976921  |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica   | ZT9B9J   |
| Punto Ordinante   | SANDRA LANDI / CF: LNDSDR59H611726X                            |
| Email Punto Ordinante   | S.LANDI@COMUNE.CAMPONELLELBA.LI.IT                             |
| Partita IVA Intestatario Fattura  | 00919910497  |
| Ordine istruito da  | SANDRA LANDI   |
| <b>FORNITORE CONTRAENTE</b>   |  |
| Ragione Sociale   | STONEGLASS S.R.L.  |
| Partita IVA Impresa   | 02035410501  |
| Codice Fiscale Impresa  | 02035410501  |
| Indirizzo Sede Legale   | VIA DEL COMMERCIO NORD 83/85 - 56034 - CASCIANA TERME LARI(PI) |
| Telefono / Fax  | 0587645079/0587645508  |
| PEC Registro Imprese  | stoneglass@pec.it  |
| Tipologia impresa   | SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA                              |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale                    | 02035410501  |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale  | 19/01/2012   |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale  | PI   |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza  |  |
| INPS: Matricola aziendale   |  |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero   |  |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | dp.pisa@pce.agenziaentrate.it                                  |
| CCNL applicato / Settore  | INDUSTRIA VETRO / COMMERCIO E LAVORAZIONE                      |

*Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari*

|  |                               |
|--|-------------------------------|
| <b>BENI</b>                                |                               |
| IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)      | IT90X0100514000000000004032   |
| Soggetti delegati ad operare sul conto (*) | MONICA PLAIA PLAMNC75P70G8430 |

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 5 ) - Scheda tecnica: Schermi, pannelli e pareti divisorie

Marca: STONEGLASS SRL - Codice articolo produttore: PRVDIVIS - Nome commerciale: PANNELLO PROTETTIVO IN POLICARBONATO CON FERITOIA - Codice articolo fornitore: PRVDIVISF56 - Prezzo: 49 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Allegato: Scheda tecnica Vivak.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: PANNELLO PROTETTIVO IN POLICARBONATO 4 MM CON FERITOIA E CON SUPPORTI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale esterno del pannello: POLICARBONATO - Dimensioni (lpxh) [cm]: 56X68 - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: si - Tipologia: Schermo - Colore/finitura: TRASPARENTE - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 49,00 - Unità di prodotto: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 5 ) - Scheda tecnica: Attrezzature di primo soccorso

Marca: BBLOVE - Codice articolo produttore: PRVTERM - Nome commerciale dell'attrezzatura di primo soccorso: TERMOMETRO AD INFRAROSSI - Codice articolo fornitore: PRVTERM - Prezzo: 35 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: TERMOMETRO AD INFRAROSSI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Caratteristiche tecniche aggiuntive: ND - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 35,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Valigetta "cassetta di pronto soccorso" (All. 1 DM 388)

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 5 ) - Scheda tecnica: Schermi, pannelli e pareti divisorie

Marca: STONEGLASS SRL - Codice articolo produttore: PRVDIVIS - Nome commerciale: PANNELLO PROTETTIVO IN POLICARBONATO CON FERITOIA - Codice articolo fornitore: PRVDIVISF100 - Prezzo: 66 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Allegato: Scheda tecnica Vivak.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: PANNELLO PROTETTIVO IN POLICARBONATO 4 MM CON FERITOIA E CON SUPPORTI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale esterno del pannello: POLICARBONATO - Dimensioni (lpxh) [cm]: 100X68 - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: si - Tipologia: Schermo - Colore/finitura: TRASPARENTE - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 66,00 - Unità di prodotto: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 5 ) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: THE DECK - Codice articolo produttore: PRVGEL5L - Nome commerciale del detergente: GEL SANIFICANTE SENZA RISCIAQUO - 5L - Codice articolo fornitore: PRVGEL5L - Prezzo: 35 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Descrizione tecnica: SOLUZIONE IDROALCOLICA IN GEL - 75% ALCOOL - 5L - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 7 - Principio attivo: ALCOOL - Formato e contenuto [l o kg]: 5 L - Pericolosità: non pericoloso - Deodorazione (fragranza): CARATTERISTICO - Concentrazione di utilizzo [%]: 70 - Efficacia antimicrobica: SI - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Prezzo per unità di prodotto: 35,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: gel

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 5 ) - Scheda tecnica: Protettori oculari**

Marca: STONEGLASS - Codice articolo produttore: PRVVISIERA - Nome commerciale dei protettori oculari: VISIERA PROTETTIVA CERTIFICATA POLI2020 - Codice articolo fornitore: PRVVISIERA - Prezzo: 5 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 2 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Allegato: 3 CERTIFICAZIONE VISIERA.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: VISIERA PROTETTIVA CERTIFICATA CE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: II - Tipologia filtri: NO AZIONE FILTRANTE - Classe ottica: 1 - Peso [g]: 40 - Tipo di protezione: PROTEZIONE FACCIALE - Protettore oculare sovrapponibile ad altri occhiali (es. da vista): SI - Lenti / schermo ribaltabili : NO - Accessori: N/A - Tempo di consegna: 2 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Schermo/visiera di protezione - Modello: Assente

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

| Nome  | Valore                         |
|---|--------------------------------|
| MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti | 30 GG Data Ricevimento Fattura |

**RIEPILOGO ECONOMICO**

| Oggetto | Nome Commerciale                                  | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
|---------|---|---------------------|--------------|----------------------------------|------------------|
| 1       | PANNELLO PROTETTIVO IN POLICARBONATO CON FERITOIA | 49,00               | 10 (Pezzo)   | 490,00 €                         | 22,00            |
| 2       | TERMOMETRO AD INFRAROSSI                          | 35,00               | 2 (Pezzo)    | 70,00 €                          | 22,00            |
| 3       | PANNELLO PROTETTIVO IN POLICARBONATO CON FERITOIA | 66,00               | 8 (Pezzo)    | 528,00 €                         | 22,00            |
| 4       | GEL SANIFICANTE SENZA RISCIAQUO - 5L              | 35,00               | 2 (Pezzo)    | 70,00 €                          | 22,00            |
| 5       | VISIERA PROTETTIVA CERTIFICATA POLI2020           | 5,00                | 9 (Pezzo)    | 45,00 €                          | 22,00            |

|                                      |         |
|--------------------------------------|---------|
| <b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b> | 1203,00 |
| <b>IVA €</b>                         | 264,66  |
| <b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b> | 1467,66 |

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

|                                     |   |
|-------------------------------------|---|
| Indirizzo di Consegna               | PIAZZA DANTE ALIGHIERI N.1 - 57034 - CAMPO NELL'ELBA - (LI) |
| Indirizzo di Fatturazione           | PIAZZA DANTE ALIGHIERI N.1 - 57034 - CAMPO NELL'ELBA - (LI) |
| Intestatario Fattura                | COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA                                   |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura | 82001510492   |
| Partita IVA da Fatturare            | 00919910497   |
| Modalità di Pagamento               | Bonifico Bancario   |

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**